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—skladujtevehladnitce a spotrebujte do 24 hodin: VyZiva pretitaz originatniho obatu do jirého sterilnfio obalumusi byt tésné ~ ——1

,9 DuleZité upozornéni: Musi byt podavano na zakladé doporuceni (ékare nebo kvalifikovaného pracovnika v oblasti klinické
WyZivy. Potravina neni vhodné jako jediny zdroj vyZivy. Urceno od 3 let véku. Navod k pouZit: Pred pouZitim dikladné protrepte.
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”
”vo%éa nejlépe chlazené. Skladovaci podminky: Neoteviené, uchovejte v suchu pri pokojové teploté.Po otevieni uzavrete vickem, ”

luzavrena a zkonzumovana béhem 6 hodin. Doporucené davkovani: 1-3 porce denné k doplnéni stravy. SloZeni: pitna voda, glukdzovy !
”m.;%_ bitkoviny mlééné syrovatky, cukr, barvivo (karamel), pfirodni aromata, odpénovac (E 471). Bez lepku. Baleno v ochranné !
atmosfére. Osetreno UHT.

|

@ Importante: Usare sotto controllo medico. Non adatto come unica fonte di nutrimento. Adatto esclusivamente dai 3 anni in poi
Modalita d'uso: Agitare prima dell'uso. Consumare preferibilmente freddo. Conservazione: La bottiglia chiusa deve essere conservata in
luogo asciutto e lontano da fonti di calore. La bottiglia aperta deve essere richiusa,

Bottiglia + Tappo | Pellicola interna |Involucro esterno!

”no:mmzm”m in frigo e consumata entro 24 ore. Il prodotto al di fuori della sua

confezione deve essere conservato in contenitore chiuso ed utilizzato entro 6 ore. HDPE 2 C/ALU90 PAP 21
Dosi raccomandate: 1-3 porzioni al giorno come supplemento nutrizionale. Plastica Alluminio Carta
Ingredienti: acqua, sciroppo di glucosio, sieroproteine del latte, saccarosio, colorante Raccolta Differenziata
[caramello semplice], aromi naturali, agente antischiumogeno (E471). Senza glutine. Verifica le disposizioni del tuo Comune

Confezionato in atmosfera protettiva. Sterilizzato UHT.
|

@D Upozorenja: Primjenjuje se uz lijeénicki nadzor. Nije pogodno kao jedini izvor prehrane. Primjenjuje se od 3. godine Zivota nadalje.
E_.Em za uporabu: Prije uporabe promuckati. Najbolje posluziti rashladeno. Uvjeti ¢uvanja: Neotvoreno ¢uvati na hladnom i suhom
mjestu. Nakon otvaranja, zatvoriti boicu, Cuvati u hladnjaku i upotrijebiti unutar 24 sata. Ako se pretoi iz pakiranja, Cuvati ¢vrsto
zatvoreno i upotrijebiti unutar 6 sati. Preporuceno doziranje: 1 - 3 bocice dnevno kao nadopuna prehrani. Sastojci: voda, glukozni sirup,
”E.m_m:mms:m sirutke (mlijeko), saharoza, bojilo (karamel), prirodne arome, tvar protiv pjenjenja (E471). Bez glutena.

Pakirano u zasticenoj atmosferi. UHT sterilizirano.

1

”ge Important notice: Use under medical supervision Not suitable for use as a sole source of nutrition. Only suitable from 3 years
oonwards. Directions for use and storage conditions: Shake before use. Best served chilled. Storage conditions: Unopened, store in a
icool dry place. Once open, recap, refrigerate and use within 24 hours. If poured out of pack, cover tightly and use within 6 hours.
”anoaama_& dosage: 1 - 3 servings per day as a supplement. Ingredients: water, glucose syrup, whey protein (milk), sugar, (ZA)
flavourings, [ME) natural lemon flavour, colourant (caramel, antifoaming agent (E471). ALLERGENS: Contains Cow's Milk Gluten free.
PPackaged in a protective atmosphere. UHT Sterilised.
| _
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